
2010年 1月 26日 

 

 

各位 

 

 

財団法人 中東協力センター 

                               独立行政法人 日本貿易振興機構 

                                   

 

 

 

 

 

 

「イラン・ビジネスセミナー：経済と産業を中心として」 

開催延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、ご案内を申し上げておりました掲題のセミナーにつきまして、誠に急ではございますが、

諸般の事情（講師の急用のため）から講演者2名の訪日が取り止めとなりました。 

 

 ご多用の折、お申込いただいておりましたところ、誠に恐縮ながら、掲題セミナーは延期とさせ

ていただきます。次回開催の詳細が決まり次第ご案内をいたします。何卒ご海容の程、よろしくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【開催延期】 「イラン・ビジネスセミナー：経済と産業を中心として」 

 

日  時： 2010年 2月 2日(火) 14:00-17:15  

会  場： JETRO 9 BCD会議室 

 （東京都港区赤坂1丁目12-32 アーク森ビル９階） 

 

 

【本件連絡先】  財団法人  中東協力センター   担当：佐藤・上月・細田 

 

電話：03-3237-6722  FAX: 03-3237-8018 

 E-mail：  佐藤 ysato@jccme.or.jp    上月 kozuki@jccme.or.jp 

         細田 hosoda@jccme.or.jp 

 

以上 

 

 




